
UCHWAŁA NR II/10/2024 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W 

MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą 
w Międzyrzecu Podlaskim. 

Na podstawie Art.. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.) oraz Art. 69, ust.1 i 3 w związku z Art.18 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
Zgromadzenie Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą 
w Międzyrzecu Podlaski z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do Statutu. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Międzygminnego Związku 
Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim. 

§ 2. Obwieszczenie o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletunie Informacji Publicznej. 

§ 4. Tekst jednolity Statutu Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 

Andrzej Sawczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFA4674-D3CA-4716-80A6-4A254ADED315. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO Z SIEDZIBĄ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-27T12:15:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




